
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO AGRÓNOMO 2025
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 32*****8B LIGERO  MARTINEZ RISCO, IGNACIO A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 40,00  
2 33*****7E MASEDA BELLO, ROSA MAR A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 40,00  
3 33*****1T OSORIO CASTELAO, LIDIA A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 40,00  
4 32*****3X RAMIL RUBIDO, MANUEL SALVADOR A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 40,00  
5 33*****8G VILA MOSCOSO, JUDITH A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 40,00  
6 44*****7H ALDEANUEVA POTEL, LUIS A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 40,00  
7 33*****0R GARCIA BASANTA, JOSE RAMON A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 40,00  
8 33*****1D FERNANDEZ GONZALEZ, LUIS MIGUEL A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 36,00  
9 36*****8C FERREIRO PEREZ, JOSE MANUEL A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 33,60  
10 33*****7K IRIMIA FERNANDEZ, SONIA A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 33,00  
11 46*****1B GARCIA MORRONDO, DAVID A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 32,40  
12 52*****4K POUSADA FERRADAS, MARIA YUDANI A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 30,00  
13 71*****7W LOPEZ LOPEZ, CARLOS A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 28,80  
14 78*****4E NUÑEZ PENA, EMMA A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 24,00  
15 35*****7G SANTIAGO CARRO, FERNANDO A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 22,80  
16 79*****6L BARROS CAMBA, RUTH MARIA A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 20,40  
17 33*****0F GOMEZ  PARDEIRO, VERA A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 18,00  
18 33*****9Q JACOB VILA, IRIA A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 12,20  
19 47*****2E FERNANDEZ MARTINEZ, ANDREA A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 11,40  
20 77*****2H GARCIA ABAL, FERNANDO A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 11,40  
21 32*****0D MUÑOZ PACIN, IVAN A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 10,80  
22 76*****3M DIZ PELETEIRO, MARIA JESUS A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 9,60  
23 76*****6H MAGAN LESTIDO, MARIA MELANIA A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 9,00  
24 46*****1Q SOUTO QUINTAS, JAVIER A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 9,00  
25 46*****3A CACHAFEIRO VEIGA, JACOBO A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 9,00  
26 36*****9Y ROCHA CORREA, PEDRO FIZ A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 7,20  
27 79*****7W CAAMAÑO GOMEZ, SANDRA A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 7,20  
28 47*****9X MANTIÑAN BUA, ALEJANDRO A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 6,60  
29 47*****0E FREIJEIRO LORENZO, DIANA A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 6,60  
30 33*****9E CALAZA EIRAS, SANDRA A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 6,00  
31 44*****6L SAA  DAPARTE, JOSE MARIA A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 4,20 Si
32 53*****1Y PIÑEIRO IGLESIAS, INES A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,60  
33 32*****7Z LAGE SANCHEZ, PAULA A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
34 76*****3R LOMBAO CAINZOS, MARIA JOSE A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
35 47*****7R LOPEZ ROMANO, MARIANO A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
36 44*****7K MARTINEZ TILVE, OSCAR A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
37 46*****3J NOVO OTERO, MARINA A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
38 46*****9R PAN SANDE, ISMAEL A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
39 33*****7T PEREZ MOURIZ, ANTIA A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
40 35*****6Z PEREZ  DIZ, LUIS MANUEL A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
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41 33*****4N SANGIAO PUENTE, JOSE CARLOS A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
42 32*****6L TEIXIDO SOTELO, MIGUEL A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
43 33*****6W VILAR PARDO, JOSE A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
44 33*****9L ABAD RODRIGUEZ, IRIA A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
45 33*****4T ARIAS MENDEZ, ANA ISABEL A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
46 33*****2H CRENDE BRAN, MARIA PATRICIA A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
47 33*****5V DE LA FUENTE CEDRON, VANESA A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
48 33*****6P DIAZ PERNAS, ISMAEL A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
49 76*****5F DIEGUEZ RODRIGUEZ, MANUELA A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
50 76*****4Y DIEGUEZ RODRIGUEZ, MARIA ASCENSION A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
51 32*****4S DOPICO NUÑEZ, ADRIAN A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
52 76*****3K DURAN CASTRO, ANTONIO A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
53 45*****1S EIRAS CARLIN, JUAN A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
54 52*****0N ESTEVEZ DAVIÑA, LUIS A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
55 33*****1G FENTE ULLOA, CRISTINA A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
56 44*****7F FERNANDEZ FERNANDEZ, OSCAR A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
57 77*****2R GARCIA  SOUTO , VALENTIN A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
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32*****7Z 33 LAGE SANCHEZ, PAULA A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
32*****3X 4 RAMIL RUBIDO, MANUEL SALVADOR A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 40,00  
32*****4S 51 DOPICO NUÑEZ, ADRIAN A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
32*****8B 1 LIGERO  MARTINEZ RISCO, IGNACIO A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 40,00  
32*****6L 42 TEIXIDO SOTELO, MIGUEL A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
32*****0D 21 MUÑOZ PACIN, IVAN A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 10,80  
33*****0R 7 GARCIA BASANTA, JOSE RAMON A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 40,00  
33*****0F 17 GOMEZ  PARDEIRO, VERA A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 18,00  
33*****4N 41 SANGIAO PUENTE, JOSE CARLOS A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
33*****5V 47 DE LA FUENTE CEDRON, VANESA A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
33*****9L 44 ABAD RODRIGUEZ, IRIA A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
33*****2H 46 CRENDE BRAN, MARIA PATRICIA A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
33*****1G 55 FENTE ULLOA, CRISTINA A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
33*****1T 3 OSORIO CASTELAO, LIDIA A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 40,00  
33*****7K 10 IRIMIA FERNANDEZ, SONIA A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 33,00  
33*****1D 8 FERNANDEZ GONZALEZ, LUIS MIGUEL A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 36,00  
33*****9Q 18 JACOB VILA, IRIA A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 12,20  
33*****6P 48 DIAZ PERNAS, ISMAEL A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
33*****4T 45 ARIAS MENDEZ, ANA ISABEL A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
33*****7E 2 MASEDA BELLO, ROSA MAR A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 40,00  
33*****7T 39 PEREZ MOURIZ, ANTIA A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
33*****6W 43 VILAR PARDO, JOSE A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
33*****8G 5 VILA MOSCOSO, JUDITH A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 40,00  
33*****9E 30 CALAZA EIRAS, SANDRA A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 6,00  
35*****6Z 40 PEREZ  DIZ, LUIS MANUEL A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
35*****7G 15 SANTIAGO CARRO, FERNANDO A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 22,80  
36*****8C 9 FERREIRO PEREZ, JOSE MANUEL A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 33,60  
36*****9Y 26 ROCHA CORREA, PEDRO FIZ A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 7,20  
44*****7K 36 MARTINEZ TILVE, OSCAR A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
44*****7H 6 ALDEANUEVA POTEL, LUIS A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 40,00  
44*****7F 56 FERNANDEZ FERNANDEZ, OSCAR A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
44*****6L 31 SAA  DAPARTE, JOSE MARIA A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 4,20 Si
45*****1S 53 EIRAS CARLIN, JUAN A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
46*****1Q 24 SOUTO QUINTAS, JAVIER A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 9,00  
46*****1B 11 GARCIA MORRONDO, DAVID A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 32,40  
46*****3J 37 NOVO OTERO, MARINA A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
46*****9R 38 PAN SANDE, ISMAEL A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
46*****3A 25 CACHAFEIRO VEIGA, JACOBO A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 9,00  
47*****7R 35 LOPEZ ROMANO, MARIANO A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
47*****0E 29 FREIJEIRO LORENZO, DIANA A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 6,60  
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47*****2E 19 FERNANDEZ MARTINEZ, ANDREA A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 11,40  
47*****9X 28 MANTIÑAN BUA, ALEJANDRO A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 6,60  
52*****4K 12 POUSADA FERRADAS, MARIA YUDANI A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 30,00  
52*****0N 54 ESTEVEZ DAVIÑA, LUIS A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
53*****1Y 32 PIÑEIRO IGLESIAS, INES A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,60  
71*****7W 13 LOPEZ LOPEZ, CARLOS A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 28,80  
76*****3K 52 DURAN CASTRO, ANTONIO A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
76*****3R 34 LOMBAO CAINZOS, MARIA JOSE A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
76*****4Y 50 DIEGUEZ RODRIGUEZ, MARIA ASCENSION A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
76*****5F 49 DIEGUEZ RODRIGUEZ, MANUELA A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
76*****3M 22 DIZ PELETEIRO, MARIA JESUS A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 9,60  
76*****6H 23 MAGAN LESTIDO, MARIA MELANIA A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 9,00  
77*****2H 20 GARCIA ABAL, FERNANDO A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 11,40  
77*****2R 57 GARCIA  SOUTO , VALENTIN A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
78*****4E 14 NUÑEZ PENA, EMMA A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 24,00  
79*****6L 16 BARROS CAMBA, RUTH MARIA A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 20,40  
79*****7W 27 CAAMAÑO GOMEZ, SANDRA A CORUÑA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 7,20  
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